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Ympäristöluvat 
 
 

Kuulutus 
Ympäristönsuojelulain mukainen lupahakemus 

Kuulutuksen julkaisupäivä 
04.07.2025 

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä 
Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä 
päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 11.07.2025. 

Hakija 
Turveruukki Oy 

Asia 
Syrjäsuon turvetuotantoalueen ympäristöluvan rauettaminen ja 
jälkihoitotoimien vahvistaminen, Pudasjärvi 

Dnro 
PSAVI/15560/2024 

Hakemuksen pääasiallinen sisältö 
Turveruukki Oy:n hakemus koskee Syrjäsuon turvetuotannon 
lopettamiseen liittyvien jälkihoitotoimenpiteiden vahvistamista ja 
tuotantoon myönnetyn ympäristöluvan rauettamista. Syrjäsuo sijaitsee 
Pudasjärven kaupungissa noin 8 km etäisyydellä Pudasjärven keskustasta 
koilliseen. Syrjäsuon turvetuotantoalueella on Pohjois-Suomen 
ympäristölupaviraston 26.5.2008 myöntämä ympäristölupa nro 26/08/1. 
 
Syrjäsuon kokonaispinta-ala auma-alueineen on noin 38 hehtaaria. Päätös 
tuotannon lopettamisesta on tehty loppuvuodesta 2024 ja viimeinen 
aktiivinen tuotantovuosi alueella on ollut 2023. Syrjäsuon tuotantoalueesta 
noin 24 hehtaarin laajuinen alue on kasvittunut luontaisesti. 
Kasvittumattomia alueita esiintyy jonkin verran lohkolla 1. Kasvittumista 
voidaan edistää jälkihoitovaiheessa esimerkiksi lannoituksella. Alueella ei 
varastoida puuperäisiä polttoaineita eikä alueella ole kantoja. Syrjäsuon 
maapohjan omistaa Pudasjärven kaupunki. Alueelle soveltuvia 
jatkokäyttömuotoja ovat esimerkiksi luontainen kasvittuminen, metsätalous 
tai luonnon monimuotoisuutta tukeva muu maankäyttö. 
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Syrjäsuon tuotantoalueen kuivatusvedet johdetaan sulan maan aikaan 
laskeutusaltaan 1 kautta pintavalutuskentälle, josta vesi johdetaan 
Syrjäojaan ja edelleen Pääojaan ja Kivarijärveen. Talviaikana 
pintavalutuskenttä ohitetaan. Vesien johtamista on jatkettu vuoden 2024 
loppuun asti luvassa määrätyllä tavalla. Hakijan näkemyksen mukaan 
Syrjäsuon vesienkäsittelyä ei ole tarvetta jatkaa enää vuonna 2025 
pintavalutuskentän kautta, koska alue on jo hyvin kasvittunut. Tällöin 
kuivatusvedet ohjataan laskeutusaltaan 1 jälkeen suoraan Syrjäojaan 
talviohitusreittiä pitkin. Laskeutusallas 1 pidetään toimintakunnossa koko 
jälkihoitovaiheen ajan. 
 
Tuotantovaiheen päästötarkkailua on tehty vesistötarkkailuna Syrjäojasta 
Syrjäsuon pintavalutuskentän ylä- ja alapuolelta kolmen vuoden välein. 
Tarkkailutulosten perusteella pintavalutuskentän yläpuolella veden laatu oli 
vuonna 2024 keskimäärin seuraava: pH 6,5, CODMn 25 mg/l, kiintoaine 5,4 
mg/l, kokonaisfosfori 21 μg/l ja kokonaistyppi 553 μg/l. Pintavalutuskentän 
alapuolella veden laatu oli vuonna 2024 keskimäärin seuraava: pH 6,3, 
CODMn 26 mg/l, kiintoaine 6,0 mg/l, kokonaisfosfori 26 μg/l ja 
kokonaistyppi 553 μg/l. 
 
Hakija esittää, että Syrjäsuon vuonna 2024 tehty päästö- ja 
vesistötarkkailu voidaan katsoa jälkihoitovaiheen päästö- ja 
vesistötarkkailuiksi. Turveruukin näkemyksen mukaan jälkihoitovaiheen 
päästötarkkailua on tehty tällöin riittävästi. Jälkihoitovaiheessa 
turvetuotannosta johtuvat päästöt vesistöön vähenevät vielä alueen 
kasvittuessa ja eroosion vähentyessä. 
 
Hakija jatkaa Syrjäsuon käyttötarkkailua koko jälkihoitovaiheen ajan. 
Syrjäsuon vaikutustarkkailua on tehty Iijoen ja Siuruanjoen turvetuotannon 
käyttö- ja vaikutustarkkailuohjelman 2020–2025 mukaisesti. 
Yhteistarkkailuohjelman mukainen kalataloustiedustelu on tehty edellisen 
kerran koskien vuoden 2018 kalastusta ja tullaan tekemään vuonna 2025 
koskien vuoden 2024 kalastusta. 
 
Hakijan arvion mukaan esitetyistä toimenpiteistä turvetuotannon 
päättymisen jälkeen ei aiheudu korvattavaa tilakohtaista vahinkoa tai 
kompensoitavaa haittaa tai vahinkoa alapuolisessa vesistössä. Hakija 
esittää, että lupapäätöksen nro 26/08/1 lupamääräyksen 16 mukaista 
kalatalousmaksua maksetaan viimeisen kerran sen vuoden osalta, kun ELY-
keskus on tehnyt alueelle hyväksytyn lopputarkastuksen. Hakemuksen 
mukaan hakijalle ei ole tehty reklamaatioita Syrjäsuon viimeisimpien 
tuotantovuosien tai jälkihoitovaiheen aikana eikä yhteydenottoja tai 
vaatimuksia laskuojan kunnossapidosta. 
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Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 
Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä 
aluehallintovirastojen verkkosivuilla osoitteessa https://ylupa.avi.fi/fi-
FI/asia/3039410. Kuulutusaika on 04.07.2025 – 11.08.2025. 

Muistutukset ja mielipiteet 
Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat 
tehdä muistutuksen asiasta. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista 
mielipiteensä. 

Ohjeet muistutuksen tekemiseen 
Muistutuksesta tulee käydä ilmi seuraavat seikat:  

• muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja 
puhelinnumero 

• yllä mainittu hakijan ja asian nimi sekä diaarinumero 
PSAVI/15560/2024 

• muistuttajan kiinteistö (nimi ja kiinteistötunnus), johon hakemuksen 
mukaisen toiminnan vaikutukset kohdistuvat 

• yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
• muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta 

sähköisesti 
• mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus 

sähköisesti muu selvitys asiamiehen toimivallasta. 

Muistutus tai mielipide pyydetään toimittamaan jollain seuraavista tavoista 
viimeistään 11.08.2025: 

• sähköisen asioinnin kautta: https://avi.fi/sahkoiset-lomakkeet 
• sähköpostina: ymparistolupa.pohjois@avi.fi 
• postitse: Pohjois-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvat, PL 6, 

13035 AVI. 

Tieto päätöksen antamisesta (päätöksen tiedoksiantokuulutus) tullaan 
lähettämään sähköpostitse niille muistuttajille / mielipiteen esittäneille, 
jotka ovat asioineet sähköisesti. 

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle 
Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös 
kiinteistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille. 

Lisätietoja antavat 
Ympäristöylitarkastaja Aarne Väyrynen, p. 029 501 7059 (ei paikalla 14.-
27.7.2025 ) 
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Ympäristöylitarkastaja Maria Alapuranen, p. 029 501 7684 (ei paikalla 
21.7.-11.8.2025) 
sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi 

www.avi.fi

